
Butikk Kategori Nettside
Antall merknader 

(maks. antall = 10)

Via Victoria Reiseeffekter www.viavictoria.no 10

Ansiktspleie Kosmetikk www.ansiktspleie.com 7

Famila Antikvariat Bøker http://www.familia-antikvariat.no/ 7

Vero Moda Klær www.veromoda.no 7

Barnemobler.no Barneutstyr www.barnemobler.no 6

Barnevognhuset Rudo Barneutstyr www.rudo.no 6

City Sko Sko http://citysko.mamutweb.com/Shop/List/Nyheter/236/1 6

Converse Sko www.converseshop.no 6

Epleskrinet Klær, barn http://www.epleskrinet.no 6

Lek Mer Leker http://www.lekmer.no/ 6

Lenson Linser www.lenson.no 6

Logo Sko www.logoshopping.com 6

Strawberrynet Kosmetikk http://no.strawberrynet.com/ 6

Babyshop Barneutstyr www.babyshop.no 5

Barneparadis Barneutstyr barneparadis.no 5

Barneshoppen Barneutstyr www.barneshoppen.no 5

Brandos Sko http://www.brandos.no 5

Brandos Klær www.brandos.no 5

Dustin Elektronikk www.dustinhome.no 5

Gents Kosmetikk http://www.gents.no/ 5

Gyldendal Bøker http://www.gyldendal.no 5

Gymgrossisten Kosttilskudd http://gymgrossisten.no/ 5

Heppo Klær/Sko/Accessories http://heppo.no/ 5

IdingZ Elektronikk http://www.idingz.com 5

Kammegaten sko Sko www.kammegatensko.no 5

Leasy Elektronikk http://www.leasy.no 5

Lensway Linser http://www.lensway.no/ 5

Moose on the loose Klær http://www.mooseontheloose.no/ 5

Nomaden Reiseeffekter www.nomaden.no 5

Streetdesign.no Bildeler og -utstyr www.streetdesign.no 5

Zita Chic Accessories http://zitachic.no/Products.aspx 5

Ark Bøker www.ark.no 4

Aschehoug Bøker http://www.aschehoug.no/ 4

BabyCare Barneutstyr www.babycare.no 4

Beauty Kick Kosmetikk http://www.beautykick.no/ 4

Bolina Accessories http://www.bolina.no/tilbehor 4

Bubbleroom Klær http://www.bubbleroom.no 4

Chanti Accessories http://www.chanti.no 4

CoverBrands Kosmetikk www.coverbrands.no 4

DiveShopOne Sportsutstyr www.diveshopone.no 4

Edbergen Elektronikk www.edbergen.no 4

Eshoes Sko www.eshoes.no 4

Expert Elektronikk www.expert.no 4

Hennes & Mauritz Accessories

http://www.hm.com/no/subdepartment/LADIES?cm_mmc=ad

words-_-no-_-women-_-

accessories&gclid=CKWTy7eR9rECFUgumAodhS8AtQ#Nr=42949

66571

4

Jiggy Klær www.jiggy.no 4

Joggeshop Sportsutstyr http://www.joggeshop.no 4

Killingmo Tønsberg Sportsutstyr http://www.killingmo-tonsberg.no/ 4
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Kost1 Kosttilskudd http://www.kost1.no/ 4

Lensit Linser http://www.lensit.no/ 4

MakeUpMekka Kosmetikk www.makeupmekka.no 4

Norsk Bildelsenter Bildeler og -utstyr http://norskbildelsenter.no/ 4

One stop plus Klær http://www.onestopplus.no/ 4

Pixmania Elektronikk http://www.pixmania.com/no/no/home.html 4

Sesam Data Elektronikk http://shop.sesamdata.no/ 4

Smart Girl Klær http://www.smartgirl.no/ 4

SunVita kosttilskudd www.sunvita.no 4

Travelshop One Reiseeffekter http://www.travelshopone.no 4

Your Lenses Linser www.yourlenses.no 4

Ad Libris Bøker http://www.adlibris.com/no/ 3

Anton Sport Sportsutstyr http://www.antonsport.no/ 3

Bambina Leker http://bambina.no/ 3

Bare sko Sko www.baresko.no 3

Bytt Dekk Bildeler og -utstyr http://www.byttdekk.com/ 3

CD On Spill/DVD http://cdon.no/ 3

Coolshop Spill/DVD https://www.coolshop.com/no/ 3

Dvd-Huset Spill/DVD https://www.dvdhuset.no/ 3

Familiebutikken Leker www.familiebutikken.no 3

Handysize Reiseeffekter www.handysize.no 3

Hobby24 Leker www.hobby24.no 3

La Redoute Klær www.laredoute.no 3

Lensstore.no Linser www.lensstore.no 3

Lille vinkel sko Sko www.lillevinkelsko.no 3

My Trende Phone Elektronikk http://www.mytrendyphone.no/ 3

MyFashion Klær www.myfashion.no 3

Nelly Klær http://nelly.com/no 3

Net on Net Elektronikk http://www.netonnet.no 3

Opel-deler.no Bildeler og -utstyr www.opel-deler.no 3

Ord Bøker http://www.ord.no/ 3

PlayX Spill/DVD www.playx.no 3

Smart Guy Klær http://www.smartguy.no/ 3

Sport og Fiske Sportsutstyr www.sportogfiske.no 3

Sportsnett Sportsutstyr www.sportsnett.no 3

Steve Perryman Sport Sportsutstyr http://www.steveperrymansport.no 3

TN Kosttilskudd https://www.tn.no 3

Torshov Sport Sportsutstyr http://torshovsport.no/ 3

Tøffeliten Barneutstyr www.toffeliten.no 3

Vesker.no Reiseeffekter www.vesker.no 3

X-life kosttilskudd www.x-life.no 3

Zailor Spill/DVD www.zailor.no 3

Billige Leker Leker http://billigeleker.no/ 2

Cellbes Klær www.cellbes.no 2

Europdekk Bildeler og -utstyr www.europdekk.no 2

Gullbutikken Accessories www.gullbutikken.no 2

HaugenBok Bøker www.haugenbok.no 2

iBling Accessories www.ibling.no 2

Jolleutstyr Sports-/ seilingsutstyr http://www.jolleutstyr.no/ 2
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Kidsa Leker http://www.kidsa.no/ 2

Klubben Sportsutstyr www.klubben.no 2

Maximum Klær http://www.maximum.no/ 2

Miinto.no Sko og klær www.miinto.no 2

MissingPiece Accessories www.missingpiece.no 2

My Makeup Kosmetikk http://mymakeup.no/ 2

Out North Sportsutstyr http://www.outnorth.no/ 2

Proteinfabrikken kosttilskudd www.proteinfabrikken.no 2

Ringo Leker www.ringoshop.no 2

Spoiled Accessories http://www.spoiled.no 2

Tinyshop Leker http://www.tinyshop.no 2

Tronsmo Bøker http://tronsmo.no/ 2

Vital Greens Kosttilskudd http://www.vitalgreens.no 2

Wagner Savoy Klær http://www.wagnersavoy.no/ 2

Wenz Klær http://www.wenz.no/ 2

Almea.no Kosttilskudd www.almea.no 1

Amentio Elektronikk www.amentio.no 1

Barnas Hus barneutstyr www.barnashus.no 1

Bokkilden.no Bøker www.bokkilden.no 1

Efi Kosttilskudd http://www.efi.no/ 1

Eplehuset Elektronikk www.eplehuset.no 1

Et Grønnere Hjem Kosmetikk www.etgronnerehjem.no 1

Euronics Elektronikk http://www.euronics.no/ 1

Green Spirit Kosmetikk www.greenspirit.no 1

KomplettFritid Sportsutstyr www.komplettfritid.no 1

Lefdal Elektromarked Elektronikk www.lefdal.com 1

Motehus.no Klær www.motehus.no 1

O4T Sportsutstyr http://www.o4t.no 1

Platekompaniet Spill/DVD http://www.platekompaniet.no/ 1

Reiseeffekter.no Reiseeffekter www.reiseeffekter.no 1

Skitt Fiske Sports-/fiskeutstyr www.skittfiske.no 1

Travelsize Reiseeffekter www.travelsize.no 1

VitaHerb Kosttilskudd www.vitaherb.no 1

Vitomega kosttilskudd www.vitomega.no 1

Yaha Elektronikk www.yaha.no 1

Ayurved Kosttilskudd http://www.ayurved.no 0

Bli vakker Kosmetikk http://www.blivakker.no/ 0

Blush Kosmetikk www.blush.no 0

Elkjøp Elektronikk http://www.elkjop.no/ 0

Ellos Klær http://www.ellos.no 0

Flust Diverse www.flust.no 0

Gmax Sportsutstyr http://www.gmax.no/ 0

MulitiCom Elektronikk www.multicom.no 0

Nordic Naturals kosttilskudd www.nordicnaturals.no 0

Smykkeronline Accessories www.smykkeronline.no 0

Treningspartner Sportsutstyr www.treningspartner.no 0


